Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
VN10LFTA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VN10LFTA Details PDF
VN10LFTA
Hersteller-Teilenummer: VN10LFTA
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 60V 150MA SOT23-3
Datenblätter: VN10LFTA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 257871 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VN10LFTA
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung MOSFET N-CH 60V 150MA SOT23-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 257871 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
Supplier Device-Gehäuse SOT-23-3
Verlustleistung (max) 330mW (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 60V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 150mA (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 5 Ohm @ 500mA, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs -
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 60pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 5V, 10V
Vgs (Max) ±30V
Verpackung Tape & Reel (TR)
VN10KT-T1-E3
Vishay Precision Group
VN10KT-T1-E3 VISHAY
VN10LP
Diodes Incorporated
MOSFET N-CH 60V 270MA
TO92-3
VN10LF
D
VN10LF D
VN10LPST0A
ZETEX
VN10LPST0A ZETEX
VN10LLS
VISHAY
VN10LLS VISHAY
VN10LFTC
Diodes Incorporated
MOSFET N-CH 60V 0.15A
SOT23-3
VN10LM
Vishay Precision Group
VN10LM VISHAY
VN10LE
SILICON
SILICON CAN3
08052U6R2CAT2A 1206YC105KAT2A 1812SA221KATBE 24C02BT-I/SN 500X07W152MV4T
A2202MS8R AD8362ARUZ AF1333PUL BA25BCOFP C0603X5R1A223M030BC
CA3078AM96 CGJ3E3C0G2D101J080AA DMN65D8L ICM7555IN IP5004CX6
ISL62870HRUZ-T KM416S8030BN-GH LP3470M5X-4.0 LPC1XXXFBD64 MAX6717UKSDD3+T
MC74HC30N MRFE6S9125NR1 P1167.103T PC457L0NIP0F RS-05K391JT
SI4750-A10-GMR SMCJ100CA SSTS16-T1 TDA7407DKTR TDA9881BHL/15/L1
TLZ4V3A-GS08 UQCL2A3R3BAT2A\500 V30100P-E3/45 VI-231-CW/F2 VI-262-CU/F2
VI-ANN-C/SQ VI-J5L-IX VN10-140E-121JT VN10KC-T1 VN10KN3-G
VN10KT-T1-E3 VN10LPST0A VN10LPSTZ VN1160-E VN1160C-E
VN1160CTR-E VN1160TR-E VN1306N2 VN16118L2 XC6503D331MR-G